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Rir.271.17.2019
Dobrzyniewo Duze, dnia 1 pazdziernik 2019 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA TRESCI SIWZ
Postepowanie w sprawie udzielenia zamoéwienia publicznego: Rir.271.17.2019

Dotyczy: postgpowania w sprawie udzielenia zamodwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane pn.: ,Przebudowa ulic gminnych: Debowej, Modrzewiowej,
Kasztanowej, Gajowej, Swierkowej i Brzozowej m. Nowe Aleksandrowo, gm. Dobrzyniewo Duze wraz z
towarzyszaca infrastrukturg techniczng”.

Prowadzac postgpowanie w sprawie udzielenia zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane pn.: ,Przebudowa ulic gminnych: Dgbowej, Modrzewiowej,
Kasztanowej, Gajowej, Swrerkowe1 i Brzozowej m. Nowe Aleksandrowo, gm. Dobrzyniewo Duze wraz z
towarzyszacy infrastrukturg techniczng” - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuje o otrzymanych
wnioskach w sprawie wyjasnienia tresci SIWZ i udzielonych na nie wyjasnieniach. Tres¢ pytan
Wykonawcow w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiajgcego
znajduje sie ponizej.

WYKONAWCA NR 3.

PYTANIA Z DNIA 30.09.2019 R.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane materiatu na wykonanie kanalizacji deszczowej np. PVC?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy informuje, iz wyraza zgode na zmiane materiatow rur z PP na PVC z tym, Ze rury powinny

by¢ typu litego SN8, a w miejscach matych zagtebien do 1m lite SN10.

WYKONAWCA NR 4.

PYTANIA Z DNIA 30.09.2019 R.

PYTANIE NR 1

Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot branzy sanitarnej o 2 szt. Studzienek systemowych z tworzywa
sztucznego fi 600 mm, zgodnie z projektem wykonawczym.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, iz zamieszcza zaktualizowany zatacznik.

W zwiazku z niniejszymi odpowiedziami na pytania tresci SIWZ nastepuje modyfikacja
tresci SIWZ oraz zalacznikow. Zamawiajacy zmienia termin wplywu i otwarcia ofert z dnia
09.10.2019 r. na 11.10.2019r. Godzina sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze pytania, odpowiedzi na pytania, stajg sie integralng czescia
SIWZ i beda wigzace przy skiadaniu ofert.
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